χώρων Μυτιλήνης - Β΄ φάση», σύμφωνα με τα αναφερόμενα της υπ’ αριθμ. πρωτ. 
ΥΠΠΟ/22556/20-01-2026 οικονομικής προσφοράς του, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας σύμβασης.

Ά ρ θ ρ ο    2

Η δαπάνη για τα αναφερόμενα θα ανέλθει στο συνολικό ποσό των 2.925,00€ (δύο 
χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι πέντε ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17%.

Η ανάθεση θα υλοποιηθεί σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις περί διαδικασίας 
«Απευθείας Ανάθεσης» χωρίς καμία περαιτέρω επιβάρυνση της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Λέσβου και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του έργου «Ενοποίηση αρχαιολογικών χώρων